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Asfaltering av raksträcka 

Styrelsen har avtalat med Sandahls Entreprenad www.sandahls.com att genomföra 

asfalteringsjobb på vår långa raksträcka. Detta uppdrag beräknas vara helt slutfört 

senast vecka 39 och består av fyra delar: 

1. Grässvålning av växtlighet bredvid körbana – Detta syftar till att plocka bort det 

gräs som växer i direkt anslutning till körbana för att förbättra avrinning av 

vatten. Detta arbete har redan utförts 

2. Stödkantläggning med krossmaterial – Detta syftar till att säkra upp körbanan 

och hantera avrinningen av vatten 

3. Asfaltering av ny körbana – Den nya körbanan kommer läggas ovanpå den 

befintliga men fräsas ned i nivå vid respektive entré för att undvika kant 

4. Sidkantmålning 

Själva asfalteringen beräknas ta en hel arbetsdag och under denna dag kommer 

vägen vara helt avstängd. Vi kommer i stället söka öppna upp in/ut-farten genom 

grinden till konditionsvägen. Dock uppmanar vi samtliga boende att denna dag 

begränsa trafiken in och ut ur området till ett absolut minimum. Vägen kommer 

öppnas tidigt nästföljande morgon. Så fort styrelsen vet vilken dag asfalteringen 

kommer ske publicerar vi det på vår hemsida www.hogenvagen.nu 

 

Påbättring inom bostadsområdet 

Utöver att asfaltera raksträckan utreder styrelsen dessutom om vi ska genomföra 

förbättringsåtgärder på valda ställen inom bostadsområdet. Detta arbete kommer i så 

fall att utföras under september månad. 

 

Möjlighet att utföra asfaltering privat 

Som en del i detta kan vi erbjuda samtliga boende att utföra privata asfalteringsjobb i 
samband med att entreprenören asfalterar rakan. Tack vare att vi gör ett så stort jobb 
kan vi hålla bra pris samt att ni slipper etableringskostnad. Om ni är intresserade av 
detta hör ni av er direkt till Oscar Pålsson på Sandahls Grus&Asfalt AB. 
Oscar.palsson@asfalt.nu alternativt 072-248 2816. 
 

 

Tack för ordet! 

/Styrelsen 
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